
Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

10:28:22

CNPJ:23.907.409/0001-91

08/06/2022

L.C. 131

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Empenho

Empenho

Processo

37-CREDITO E MERCADO 

GESTAO DE VALORES 

MOBILIARIOS LTDA 

CNPJ:11340009000168

0135/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.35.00

Dispensa de Licitação02/05/2022 Consultoria de Investimentos  1.422,020000/2022

11-GRIFON BRASIL 

ASSESSORIA LTDA - EPP 

CNPJ:21129497000112

0136/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação02/05/2022 Acompanhamento de publicações  79,200000/2022

07-GCASPP CONSULTORIA 

CONTÁBIL LTDA 

CNPJ:10139519000109

0137/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.40.00

Convite02/05/2022 locação de software  3.500,000000/2022

07-GCASPP CONSULTORIA 

CONTÁBIL LTDA 

CNPJ:10139519000109

0138/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.35.00

Pregão02/05/2022 serviços de contabilidade  3.450,000000/2022

99-PAULO ANDRE DE 

ALMEIDA 31286901898 

CNPJ:32826746000145

0139/2022 03.01.01.04.122.0017 

1001.4.4.90.52.00

Dispensa de Licitação04/05/2022 compra de persianas  9.024,000000/2022

84-ALEXANDRE ROBERTO 

DE OLIVEIRA 

CNPJ:07193199000160

0140/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação04/05/2022 Manutenção de ar condicionado  872,000000/2022

72-VIATEC COM.E SERV. DE 

TECNOLOGIA LTDA EPP 

CNPJ:10266004000170

0141/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação06/05/2022 serviços de telefone  189,000000/2022

60-COMPANHIA PIRATININGA 

DE FORÇA E LUZ 

CNPJ:04172213000151

0142/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação10/05/2022 Conta de luz  703,540000/2022

35-5 D FULL BRASIL EIRELI 

ME CNPJ:07713433000133

0143/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação12/05/2022 serviços de site  515,470000/2022

64-VIANET 

TELECOMUNICAÇÕES E 

INTERNET LTDA 

CNPJ:05884946000181

0144/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.40.00

Dispensa de Licitação12/05/2022 Servicos de internet  372,770000/2022

Página 1 de 12Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

10:28:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

08/06/2022

L.C. 131

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0145/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.46.00

Outros / Não Aplicável13/05/2022 Vale refeição - FP

Vale refeição - FF

 2.064,670000/2022

49-BD BUILDING DREAMS 

ADM. DE BENS PROPRIOS E 

PARTIC. LTDA 

CNPJ:19090549000142

0146/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação13/05/2022 Aluguel  7.441,790000/2022

60-COMPANHIA PIRATININGA 

DE FORÇA E LUZ 

CNPJ:04172213000151

0147/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação13/05/2022 Conta de luz  234,620000/2022

58-SABESP S/A 

CNPJ:43776517000180

0148/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.39.00

Inexigível13/05/2022 Conta de água  107,140000/2022

12-UNIVERSALPREV 

SOFTWARE E CONSULTORIA 

LTDA EPP 

CNPJ:10175059000174

0149/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.40.00

Convite19/05/2022 Sistema previdenciário  2.900,000000/2022

42-ABCPREV GESTÃO E 

FORMAÇÃO 

PREVIDENCIARIA LTDA 

CNPJ:16778036000130

0150/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.39.00

Pregão20/05/2022 assessoria tecnica especializada em RPPS  5.000,000000/2022

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0151/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.91.93.00

Outros / Não Aplicável20/05/2022 devolução dos salários da diretoria executiva 

parcela 29/48

 14.384,600000/2022

74-XEROGRAFIA 

INFORMÁTICA LTDA EPP 

CNPJ:04911191000102

0152/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação24/05/2022 Locação das impressoras  501,770000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0153/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.1.91.13.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ITUPEVAPREV 

05-2022

 1.385,030000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0154/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.1.91.13.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ITUPEVAPREV 

05-2022

 3.234,430000/2022

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0155/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.49.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 VALE TRANSPORTE - FOLHA DE 

PAGAMENTO - FF

 1.600,000000/2022

Página 2 de 12Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

10:28:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

08/06/2022

L.C. 131

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0156/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 FOLHA DE PAGAMENTO - FF  37.738,340000/2022

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0157/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.3.90.49.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 VALE TRANSPORTE - FOLHA DE 

PAGAMENTO - FP

 800,000000/2022

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0158/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 FOLHA DE PAGAMENTO - FP  12.003,300000/2022

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0159/2022 03.01.01.04.122.0017 

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 FERIAS - FOLHA DE PAGAMENTO - FF  14.796,110000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0160/2022 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 PENSAO - FF  23.169,820000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0161/2022 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 PENSAO - FP  15.809,520000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0162/2022 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.1.90.01.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 APOSENTADORIA - FF  65.998,030000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0163/2022 03.01.01.09.272.0017 

2002.3.1.90.01.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 APOSENTADORIA - FP  11.504,970000/2022

 240.802,14Total - Empenho:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Empenho

Liquidação de Empenho

Processo

37-CREDITO E MERCADO 

GESTAO DE VALORES 

MOBILIARIOS LTDA 

CNPJ:11340009000168

0135/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.35.00

Dispensa de Licitação02/05/2022 Liquidação do Empenho: 135/2022  1.422,020000/2022

Página 3 de 12Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

10:28:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

08/06/2022

L.C. 131

11-GRIFON BRASIL 

ASSESSORIA LTDA - EPP 

CNPJ:21129497000112

0136/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação02/05/2022 Liquidação do Empenho: 136/2022  79,200000/2022

07-GCASPP CONSULTORIA 

CONTÁBIL LTDA 

CNPJ:10139519000109

0137/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.40.00

Convite02/05/2022 Liquidação do Empenho: 137/2022  3.500,000000/2022

07-GCASPP CONSULTORIA 

CONTÁBIL LTDA 

CNPJ:10139519000109

0138/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.35.00

Pregão02/05/2022 Liquidação do Empenho: 138/2022  3.450,000000/2022

99-PAULO ANDRE DE 

ALMEIDA 31286901898 

CNPJ:32826746000145

0139/2022 03.01.01.04.122.0017.

1001.4.4.90.52.00

Dispensa de Licitação04/05/2022 Liquidação do Empenho: 139/2022  9.024,000000/2022

84-ALEXANDRE ROBERTO 

DE OLIVEIRA 

CNPJ:07193199000160

0140/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação04/05/2022 Liquidação do Empenho: 140/2022  872,000000/2022

72-VIATEC COM.E SERV. DE 

TECNOLOGIA LTDA EPP 

CNPJ:10266004000170

0141/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação06/05/2022 Liquidação do Empenho: 141/2022  189,000000/2022

60-COMPANHIA PIRATININGA 

DE FORÇA E LUZ 

CNPJ:04172213000151

0142/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação10/05/2022 Liquidação do Empenho: 142/2022  703,540000/2022

35-5 D FULL BRASIL EIRELI 

ME CNPJ:07713433000133

0143/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação12/05/2022 Liquidação do Empenho: 143/2022  515,470000/2022

64-VIANET 

TELECOMUNICAÇÕES E 

INTERNET LTDA 

CNPJ:05884946000181

0144/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.40.00

Dispensa de Licitação12/05/2022 Liquidação do Empenho: 144/2022  372,770000/2022

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0145/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.46.00

Outros / Não Aplicável13/05/2022 Liquidação do Empenho: 145/2022  2.064,670000/2022

49-BD BUILDING DREAMS 

ADM. DE BENS PROPRIOS E 

PARTIC. LTDA 

CNPJ:19090549000142

0146/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação13/05/2022 Liquidação do Empenho: 146/2022  7.441,790000/2022

Página 4 de 12Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

10:28:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

08/06/2022

L.C. 131

60-COMPANHIA PIRATININGA 

DE FORÇA E LUZ 

CNPJ:04172213000151

0147/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação13/05/2022 Liquidação do Empenho: 147/2022  234,620000/2022

58-SABESP S/A 

CNPJ:43776517000180

0148/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Inexigível13/05/2022 Liquidação do Empenho: 148/2022  107,140000/2022

12-UNIVERSALPREV 

SOFTWARE E CONSULTORIA 

LTDA EPP 

CNPJ:10175059000174

0149/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.40.00

Convite19/05/2022 Liquidação do Empenho: 149/2022  2.900,000000/2022

42-ABCPREV GESTÃO E 

FORMAÇÃO 

PREVIDENCIARIA LTDA 

CNPJ:16778036000130

0150/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Pregão20/05/2022 Liquidação do Empenho: 150/2022  5.000,000000/2022

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0151/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.91.93.00

Outros / Não Aplicável20/05/2022 Liquidação do Empenho: 151/2022  14.384,600000/2022

74-XEROGRAFIA 

INFORMÁTICA LTDA EPP 

CNPJ:04911191000102

0152/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação24/05/2022 Liquidação do Empenho: 152/2022  501,770000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0153/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.1.91.13.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 Liquidação do Empenho: 153/2022  1.385,030000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0154/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.1.91.13.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 Liquidação do Empenho: 154/2022  3.234,430000/2022

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0155/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.49.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 Liquidação do Empenho: 155/2022  1.600,000000/2022

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0156/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 Liquidação do Empenho: 156/2022  37.738,340000/2022

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0157/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.49.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 Liquidação do Empenho: 157/2022  800,000000/2022

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0158/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 Liquidação do Empenho: 158/2022  12.003,300000/2022

Página 5 de 12Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

10:28:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

08/06/2022

L.C. 131

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0159/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 Liquidação do Empenho: 159/2022  14.796,110000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0160/2022 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 Liquidação do Empenho: 160/2022  23.169,820000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0161/2022 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 Liquidação do Empenho: 161/2022  15.809,520000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0162/2022 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.01.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 Liquidação do Empenho: 162/2022  65.998,030000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0163/2022 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.01.00

Outros / Não Aplicável25/05/2022 Liquidação do Empenho: 163/2022  11.504,970000/2022

 240.802,14Total - Liquidação de Empenho:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Empenho

Pagamento de Empenho

Processo

99-PAULO ANDRE DE 

ALMEIDA 31286901898 

CNPJ:32826746000145

0139/2022 03.01.01.04.122.0017.

1001.4.4.90.52.00

Dispensa de Licitação10/05/2022 Pagamento do Empenho: 139/2022  9.024,000000/2022

37-CREDITO E MERCADO 

GESTAO DE VALORES 

MOBILIARIOS LTDA 

CNPJ:11340009000168

0135/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.35.00

Dispensa de Licitação13/05/2022 Pagamento do Empenho: 135/2022  1.400,690000/2022

11-GRIFON BRASIL 

ASSESSORIA LTDA - EPP 

CNPJ:21129497000112

0136/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação13/05/2022 Pagamento do Empenho: 136/2022  79,200000/2022

Página 6 de 12Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

10:28:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

08/06/2022

L.C. 131

07-GCASPP CONSULTORIA 

CONTÁBIL LTDA 

CNPJ:10139519000109

0137/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.40.00

Convite13/05/2022 Pagamento do Empenho: 137/2022  3.447,500000/2022

07-GCASPP CONSULTORIA 

CONTÁBIL LTDA 

CNPJ:10139519000109

0138/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.35.00

Pregão13/05/2022 Pagamento do Empenho: 138/2022  3.398,250000/2022

84-ALEXANDRE ROBERTO 

DE OLIVEIRA 

CNPJ:07193199000160

0140/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação13/05/2022 Pagamento do Empenho: 140/2022  872,000000/2022

72-VIATEC COM.E SERV. DE 

TECNOLOGIA LTDA EPP 

CNPJ:10266004000170

0141/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação13/05/2022 Pagamento do Empenho: 141/2022  189,000000/2022

60-COMPANHIA PIRATININGA 

DE FORÇA E LUZ 

CNPJ:04172213000151

0142/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação13/05/2022 Pagamento do Empenho: 142/2022  703,540000/2022

35-5 D FULL BRASIL EIRELI 

ME CNPJ:07713433000133

0143/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação13/05/2022 Pagamento do Empenho: 143/2022  515,470000/2022

64-VIANET 

TELECOMUNICAÇÕES E 

INTERNET LTDA 

CNPJ:05884946000181

0144/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.40.00

Dispensa de Licitação13/05/2022 Pagamento do Empenho: 144/2022  372,770000/2022

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0145/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.46.00

Outros / Não Aplicável13/05/2022 Pagamento do Empenho: 145/2022  2.064,670000/2022

49-BD BUILDING DREAMS 

ADM. DE BENS PROPRIOS E 

PARTIC. LTDA 

CNPJ:19090549000142

0146/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação13/05/2022 Pagamento do Empenho: 146/2022  7.441,790000/2022

60-COMPANHIA PIRATININGA 

DE FORÇA E LUZ 

CNPJ:04172213000151

0147/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação13/05/2022 Pagamento do Empenho: 147/2022  234,620000/2022

58-SABESP S/A 

CNPJ:43776517000180

0148/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Inexigível20/05/2022 Pagamento do Empenho: 148/2022  107,140000/2022

Página 7 de 12Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

10:28:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

08/06/2022

L.C. 131

12-UNIVERSALPREV 

SOFTWARE E CONSULTORIA 

LTDA EPP 

CNPJ:10175059000174

0149/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.40.00

Convite20/05/2022 Pagamento do Empenho: 149/2022  2.900,000000/2022

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0151/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.91.93.00

Outros / Não Aplicável20/05/2022 Pagamento do Empenho: 151/2022  14.384,600000/2022

42-ABCPREV GESTÃO E 

FORMAÇÃO 

PREVIDENCIARIA LTDA 

CNPJ:16778036000130

0150/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Pregão27/05/2022 Pagamento do Empenho: 150/2022  5.000,000000/2022

74-XEROGRAFIA 

INFORMÁTICA LTDA EPP 

CNPJ:04911191000102

0152/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitação27/05/2022 Pagamento do Empenho: 152/2022  501,770000/2022

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0159/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável30/05/2022 Pagamento do Empenho: 159/2022  14.709,230000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0160/2022 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável30/05/2022 Pagamento do Empenho: 160/2022  21.024,880000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0161/2022 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.03.00

Outros / Não Aplicável30/05/2022 Pagamento do Empenho: 161/2022  15.177,980000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0162/2022 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.01.00

Outros / Não Aplicável30/05/2022 Pagamento do Empenho: 162/2022  61.960,720000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0163/2022 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.01.00

Outros / Não Aplicável30/05/2022 Pagamento do Empenho: 163/2022  11.263,260000/2022

Página 8 de 12Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

10:28:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

08/06/2022

L.C. 131

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0153/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.1.91.13.00

Outros / Não Aplicável31/05/2022 Pagamento do Empenho: 153/2022  1.385,030000/2022

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0154/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.1.91.13.00

Outros / Não Aplicável31/05/2022 Pagamento do Empenho: 154/2022  3.234,430000/2022

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0155/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.49.00

Outros / Não Aplicável31/05/2022 Pagamento do Empenho: 155/2022  1.600,000000/2022

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0156/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável31/05/2022 Pagamento do Empenho: 156/2022  29.094,350000/2022

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0157/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.3.90.49.00

Outros / Não Aplicável31/05/2022 Pagamento do Empenho: 157/2022  800,000000/2022

38-FOLHA DE PAGAMENTO 

CNPJ:23907409000191

0158/2022 03.01.01.04.122.0017.

2002.3.1.90.11.00

Outros / Não Aplicável31/05/2022 Pagamento do Empenho: 158/2022  9.394,690000/2022

 222.281,58Total - Pagamento de Empenho:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Desp.Extra

Lançamento de Despesa Extra

Processo

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0053/2022 218830104.1213/05/2022 Lançamento de Despesa Extra: 53/2022  21,33

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0054/2022 218830104.1213/05/2022 Lançamento de Despesa Extra: 54/2022  52,50

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0055/2022 218830104.1213/05/2022 Lançamento de Despesa Extra: 55/2022  51,75

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0049/2022 218830104.1130/05/2022 Lançamento de Despesa Extra: 49/2022  631,54

Página 9 de 12Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

10:28:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

08/06/2022

L.C. 131

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0050/2022 218830104.1430/05/2022 Lançamento de Despesa Extra: 50/2022  241,71

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0051/2022 218830104.1030/05/2022 Lançamento de Despesa Extra: 51/2022  2.144,94

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0052/2022 218830104.1630/05/2022 Lançamento de Despesa Extra: 52/2022  4.037,31

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0056/2022 218830104.1330/05/2022 Lançamento de Despesa Extra: 56/2022  86,88

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0057/2022 218810499.1431/05/2022 Lançamento de Despesa Extra: 57/2022  3.234,43

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0058/2022 218830104.1331/05/2022 Lançamento de Despesa Extra: 58/2022  5.409,56

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0059/2022 218830104.1231/05/2022 Lançamento de Despesa Extra: 59/2022  1.315,92

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0060/2022 218810499.1431/05/2022 Lançamento de Despesa Extra: 60/2022  1.292,69

 18.520,56Total - Lançamento de Despesa Extra:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Desp.Extra

Pagamento de Despesa Extra

Processo

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0038/2022 218830104.1213/05/2022 Pagamento de Despesa Extra: 38/2022  52,50

Página 10 de 12Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

10:28:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

08/06/2022

L.C. 131

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0039/2022 218830104.1213/05/2022 Pagamento de Despesa Extra: 39/2022  21,33

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0040/2022 218830104.1213/05/2022 Pagamento de Despesa Extra: 40/2022  51,75

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0041/2022 218830104.1313/05/2022 Pagamento de Despesa Extra: 41/2022  5.248,23

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0043/2022 218830104.1313/05/2022 Pagamento de Despesa Extra: 43/2022  1.266,33

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0045/2022 218830104.1613/05/2022 Pagamento de Despesa Extra: 45/2022  3.985,00

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0046/2022 218830104.1013/05/2022 Pagamento de Despesa Extra: 46/2022  2.144,94

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0047/2022 218830104.1413/05/2022 Pagamento de Despesa Extra: 47/2022  241,71

05-PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITUPEVA 

CNPJ:45780061000157

0048/2022 218830104.1113/05/2022 Pagamento de Despesa Extra: 48/2022  631,54

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0057/2022 218810499.1431/05/2022 Pagamento de Despesa Extra: 57/2022  3.234,43

40-ITUPEVAPREV - 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL DOS SERV. 

MUNICIPAIS DE ITUPEVA 

CNPJ:23907409000191

0060/2022 218810499.1431/05/2022 Pagamento de Despesa Extra: 60/2022  1.292,69

 18.170,45Total - Pagamento de Despesa Extra:

Página 11 de 12Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva

 - Itupeva/SP

10:28:28

CNPJ:23.907.409/0001-91

08/06/2022

L.C. 131

 740.576,87TOTAL GERAL:

GCASPP Consultoria Contábil Ltda Diretor Financeiro Juliane Bonamigo

Assessor Contábil Vania Regina Pozzani de França Diretor Presidente

2SP024990

Página 12 de 12Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br


